SO 03 – HTÚ, zpevněné plochy, zahradní a sadové úpravy 
SO 04 – dešťová kanalizace a vsakovací galerie 
IO 05 – přeložky kanalizace, připojení přístavby na stáv. areálové rozv. kanalizace a vody 

IO 06 – přeložka datových rozvodů – CETIN 

konečná cena 
zakázky 

29 760 000,00 Kč slovy: dvacet devět milionů sedm set šedesát tisíc korun českých 

3.  Použitý druh zadávacího řízení (dle § 217, odst. 2, písmeno b)  ZZVZ) - Užší řízení dle § 58 ZZVZ 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (dle § 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) vč. nabídkových cen: 

poř. 
číslo 

účastník / obchodní